12. Dicentium vocem magna: Dignus est Agnus, qui occisus est, accipere virtutem: et divinitatem, et sapientiam, et fortitudinem, et honorem, et gloriam, et benedictionem.

13. Et omnem creaturam, quae in Cœlo est, et super terram, et sub terra, et quæ sunt in mari, et quæ in eo: omnes audiri dicentes: sedenti in trono, et Agno: benedictio, et honor, et gloria, et potestas in sæcula sæculorum.

14. Et quatuor animalia dicebant: Amen. Et vigintiquatour seniores cederunt in facies suas: et adoraverunt viven-

12. Que decian en alta voz: Digno es el Cordero, que fue muerto de recibir virtud, y divinidad, y sabiduría, y fortaleza, y honra, y gloria, y bendicion. (T. I. 42.)

13. Y á toda criatura que hay en el Cielo, y sobre la tierra, y debaxo de la tierra, y las que hay en el mar, y quanto allí hay: oí decir á todas: Al que está sentado en el trono, y al Cordero: bendicion, y honra, y gloria, y poder en los siglos de los siglos. (T. I. 43.)

14. Y los cuatro animales decian: Amen. Y los veinte y quatro Ancianos cayeron sobre sus rostros, y adoraron

tem, in sæcula sæculorum.

al que vive en los siglos de los siglos. (T. I. 45.)

### Caput VI.

1. Et vidi quod aperuisset Agnus unum de septem sigillis, et audivi unum de quatuor animalibus, dicens, tamquam vocem tonitri: Veni, et vide.

2. Et vidi: et ecce equus albus, et qui sedebat super illum habebat arcum, et data est ei corona, et exivit, vincens ut vinceret.

3. Et cum aperuisset sigillum secundum, audivi secundum animal, dicens: Veni, et vide.

4. Et exivit aliis equus rufus: et qui

### Cap. VI.

1. Y vi que el Cordero abrió uno de los siete sellos, y oí que uno de los quattro animales decia como con voz de trueno: Ven, y verás. (T. I. 48.)

2. Y miré: y vi un caballo blanco; y el que estaba sentado sobre él, tenia un arco, y le fue dada una corona, y salió victorioso, para vencer. (Ibid.)

3. Y quando abrió el segundo sello, oí al segundo animal, que decia: Ven, y verás. (T. I. 153.)

4. Y salió otro caballo bermejo: y

*sedebat super illum, datum est ei ut sumeret pacem de terra, et ut invicem se interficiant, et datus est ei gladius magnus.*

5. *Et cum aperruisset sigillum tertium, audivi tertium animal, dicens: Veni, et vide. Et ecce equus niger: et qui sedebat super illum habebat stateram in manu sua.*

6. *Et audivi tamquam vocem in medio quatuor animalium dicentium: Bilibris tritici denario, et tres bilibres hordei denario et vinum, et oleum ne læseris.*

fue dado poder al que estaba sentado sobre él, para que quitase la paz de la tierra, y que se matasen los unos á los otros, y le fue dada una grande espada. (*Ibid.*)

5. Y quando abrió el tercer sello, oí al tercer animal, que decia: Ven, y verás. Y apareció un caballo negro: y el que estaba sentado sobre él, tenia en su mano una balanza. (T. I. 184.)

6. Y oí como una voz en medio de los cuatro animales, que decian: Dos libras de trigo por un denario, y seis libras de cebada por un denario, mas no hagas daño al vino ni al aceyte. (*Ibid.*)

7. *Et cùm aperruisset sigillum quartum, audivi vocem quarti animalis, dicentis: Veni, et vide.*

8. *Et ecce equus pallidus: et qui sedebat super eum, non men illi Mors, et infernus sequebatur eum, et data est illi potestas super quatuor partes terræ, interficere gladio, fame, et morte, et bestiis terræ.*

9. *Et cùm aperruisset sigillum quintum, vidi subitus altare animas interfectorum propter verbum Dei; et propter testimonium, quod habebant,*

10. *Et clamabant Tomo III.*

7. Y quando abrió el quarto sello, oí la voz del quarto animal, que decia: Ven, y verás. (T. I. 271.)

8. Y apareció un caballo pálido: y el que estaba sentado sobre él tenia por nombre Muerte, y le seguia el Infierno: y le fue dado poder sobre las quatro partes de la tierra, para matar con espada, con hambre, y con mortandad, y con bestias de la tierra. (*Ibid.*)

9. Y quando abrió el quinto sello, vi debaxo del Altar las almas de los que habian sido muertos por la palabra de Dios, y por el testimonio que tenian, (T. II. 1.)

10. Y clamaban Q

voce magna , dicentes : Usquequò Domine , Sanctus , et verus non judicas , et non vindicas , sanguinem nostrum de iis , qui habitant in terra ?

11. Et datus sunt illis singulæ stolæ albae : et dictum est illis ut requiescerent adhuc tempus modicum , donec compleantur conservi eorum , et fratres eorum , qui interficiendi sunt , sicut et illi .

12. Et vidi cum aperisset sigillum sextum ; et ecce terræ motus magnus factus est , et sol factus est niger tamquam saccus cilicinus : et luna tota facta est si-

en voz alta , diciendo : ¿Hasta quando , Señor , Santo , y verdadero , no juzgas , y no vengas nuestra sangre de los que moran sobre la tierra ? (Ibid.)

11. Y fueron dadas á cada uno de ellos unas ropa blancas : y les fue dicho , que reposasen aun un poco de tiempo , hasta que se cumpliese el número de sus consiervos , y el de sus hermanos , que tambien han de ser muertos como ellos. (T. II. 2.)

12. Y miré , quando abrió el sexto sello : y he aquí fue hecho un grande terremoto , y se tornó el sol negro , como un saco de cilicio ; y la luna fue hecha

cut sanguis :

13. Et stellæ de Cælo ceciderunt super terram , sicut ficus emittit grossos suos , cùm à vento magno movetur.